
IT 
,-cn 

o 
netni ---:TETA 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 

k podnikání č. 2017061201-2017 /109NAKIT {dále jen „Dodatek") 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 

Sídlo: 

Zapsán: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

TETAs.r.o. 

l<líšská 977, 400 01 Ústí nad Labem 

v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4269 

47785781 

CZ47785781 

(dále jen pronajímatel} na straně jedné 

Nájemce: 

Sídlo: 

Zapsán: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322

04767543 

CZ04767543 

(dále jen nájemce) na straně druhé 

uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2017061201-2017 /109NAKIT (dále jen 
,,smlouva") 

-

Spolelnost Je zapsána v obchodnlm rejstllku v oddflu C, vložce 4269 vedené u Krajského soudu v ústf nad Labem. 

•



__ -:TETA 
I 

Článek I 

1. Obě smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII odst. 2 smlouvy dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy, ve
které se mění rozsah pronajímaných prostor a výše záloh na elektrickou energii za 1 měsíc. Příloha č. 1 Smlouvy
se proto ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2. Obě smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy, ve které se mění výše splátek nájemného a
výše zálohových plateb. Příloha č. 2 Smlouvy se proto ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v platném znění
pozdějších předpisů.

Článek li 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné platnosti, po jednom pro každou smluvní stranu.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 7. 2018, za

předpokladu splnění zákonné podmínky vyplývající z ustanovení§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tj.
po uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy, tak jak to vyplývá z ustanovení§ 8 odst. 3 zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, plně porozuměly jeho obsahu a že jej
uzavírají v dobré víře jako projev své řádné a svobodné vůle, na důkaz čehož jej stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1- Příloha č. 1 Smlouvy 
Příloha č. 2 - Příloha č. 2 Smlouvy 

Za nájemce: 
2í·7 -06- 2018 

V Praze dne ............................................. .. 

Národní ,igcntura pro ko�unikačn!

a Informační technolog1e, s. P· 

K d • k� 1441/46, 101 00 Pr�ha 10 • '/riPVIC@ 
0 ans v 

• 4•1•'"HoA3 
IČ: 04 767543, DIC: czo 1 '-' 1 ;;/'T 

tel.: +420 234 066 soo, inío@naklt.ci 
www.nakit.cz ·9·

Společnost Je zapsána v obchodnlm rejstllku v oddflu C, vložce 4269 vedené u Krajského soudu v ústf nad Labem. 

Za pronajímatele: 

V Ústí nad Labem dne 11. 6. 1J>

. 
�,= .... 

, •. , 

1 - /A s.r.o. •�hsska 9Tt/77, 400 01 Ústí 1 IC: 47785781 DIČ: CZ4778;781
(6-) 

-

•



j.r.O, 
iá977l77 

"01 Ústf nad Labem 

Příloha č. 1 

Oznalenl prostor 

B104 

8021 

pp 

Celková cena pronájmu je 343 622,- Kč bez DPH/rok. 

Typ 

nebytového 

prostoru 

Uzavřený 
kancelářsk 

ý 
apartmán 
8103-
8108+ 
8115 

-----

Skladovací 
prostory 

(mobilní 

agregát} 

Vyhrazené 
parkoviště 

Celkem 

Záloha na elektrickou energii za 1 měsíc činí 2.500,- Kč bez DPH. 

Spolefnostje zapsána v obchodnlm reJstlfku v oddllu C, vložce 4269 vedené u Krajského soudu v Ústl nad Labem. 

- -:TETA

�m�ra Jednotková Cena ,a rok 

(ks,m') cena ze rok bez DPH 

bez DPH 

136,01 2 200 Kč 299 222 

Kč 

12 1 200 Kč 14 400 Kč 

s 6 000 Kč 30 000 Kč 

343 622 

Kč 

- ---

• 

-



---:TETA 

Příloha č. 2 

Dodavatel 

TETA s.r.o. 

Klíšská 977 /77, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 47785781 

DIČ: CZ47785781 

č.účtu:

Bank. spojení: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

oddíl C, vložka 4269, KS ústí nad Labem 

Odběratel/příjemce zdanitelného 
plnění 

Národní agentura pro komunikační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ:04767543 

DIČ: CZ04767543 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

oddíl A, vložka 77322 , Městský soud v Praze 

Přehled splátek nájemného ke smlouvě 
č. 2017061201 

Variabilní symbol Období 

2017061201 červenec 18 

2017061201 srpen 18 

2017061201 září 18 

2017061201 říjen 18 

2017061201 listopad 18 

2017061201 prosinec 18 

2017061201 leden 19 

DUZP 

1.7.2018 

1.8.2018 

1.9.2018 

1.10.2018 

1.11.2018 

1.12.2018 

1.1.2019 

Evidenční číslo 
daňového 
dokladu 
Splátkový 
kalendář: 
0022018 

Základ daně 
(Kč) 

28635,17 

28635,17 

28635,17 

28635,17 

28635,17 

28635,17 

28635,17 

Datum vystavení: 
14.6. 2018 

Způsob úhrady: převodem 

Splatnost: 14 dní 

Sazba DPH% DPH (Kč) 

21 6113,39 

21 6113,39 

21 6113,39 

21 6113,39 

21 6113,39 

21 6113,39 

21 6113,39 

Úhradu jednotlivých splátek nájemného provádějte na č. ú.:  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku v oddflu C, vložce 4269 vedené u !(rajského soudu v ústf nad Labem. 

Úplata celkem 
(Kč) 

34648,56 

34648,56 

34648,56 

34648,56 

34648,56 

34648,56 

34648,56 

• 

-



__ -:TETA 

T,ETA s.r.o. 
KÍíšská 977 /77, 400 01 ústí nad Labem 

IČ: 477&5.781 
D'ič: CZ47785781 
č.účtu:
Bank. spojení: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
oddíl C, vložka 4269, l<S Ústí nad Labem 

Odběratel/příjemce zdanitelného 
plnění 

Národní agentura pro komunikační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ:04767543 
DIČ: CZ04767543 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
oddíl A, vložka 77322 , Městský soud v Praze 

Přehled plánovaných zálohových 

• • � • I 

Evidenční číslo daňového dokladu 

platební kalendář: 0012018 

Datum vystavení: 14.6.2018 
četnost zálohování: měsíčně 
četnost fakturace: lx ročně 
Způsob úhrady: převodem 

plateb ke smlouvě č. 2017061201 
Základ daně Úplata celkem 

Variabilní symbol Období Splatnost (Kč) Sazba DPH% DPH {Kč) 

20170612012017 červenec 18 15.7.2018 2500 21 
20170612012017 srpen 18 15.8.2018 2500 21 
20170612012017 září 18 15.9.2018 2500 21 
20170612012017 říjen 18 15.10.2018 2500 21 
20170612012017 listopad 18 15.11.2018 2500 21 
20170612012017 prosinec 18 15.12.2018 2500 21 
20170612012017 leden 19 15.1.2019 2500 21 
20170612012017 únor 19 15.2.2019 2500 21 
20170612012017 březen 19 15.3.2019 2500 21 
20170612012017 duben 19 15.4.2019 2500 21 
20170612012017 květen 19 15.5.2019 2500 21 
20170612012017 červen 19 15.6.2019 2500 21 

525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 
525 

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte nač. ú.: 

Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze 

v případě připsání částky uvedeného rozpisu plateb na účet dodavatele (§21 odst.1 a §72 odst. 3 zákona o DPH 235/2004 Sb.) 

-

Společnost Je zaps�na v obchodnlm rejstllku v odd I lu C, vložce 4269 vedené u KraJs.kého soudu v ůstl nad Labem. 

(Kč) 

3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

•



NA�{IT, s. p. 

Č.j,: 

Počet listú: 




